
 

 

Poz. 603 

 

UCHWAŁA NR 32 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW HISPANISTYKA 

STOSOWANA, IBERYSTYKA, IBERYSTYKA: HISPANISTYKA, IBERYSTYKA: 
PORTUGALISTYKA, FILOLOGIA IBERYJSKA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad odbywania praktyk zawodowych na kierunku  
iberystyka: portugalistyka 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 1. Formułuje się wytyczne dotyczące zasad odbywania i zaliczania praktyk 
zawodowych na Uniwersytecie Warszawskim na kierunku iberystyka: portugalistyka. 

2. Wytyczne, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: A. Brylak 

  



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 32 rady dydaktycznej dla kierunków hispanistyka stosowana, iberystyka, 

iberystyka: hispanistyka, iberystyka: portugalistyka, filologia iberyjska z dnia 4 grudnia 2020 r. w 
sprawie określenia zasad odbywania praktyk zawodowych na kierunku studiów iberystyka: 

portugalistyka 

ZASADY ODBYWANIA I ZALICZANIA PRAKTYK ZAWODOWYCH  
NA KIERUNKU STUDIÓW IBERYSTYKA: PORTUGALISTYKA 

§ 1 

Studenckie praktyki zawodowe na Uniwersytecie Warszawskim na kierunku iberystyka: 
portugalistyka są nieobowiązkowe – podejmowane przez studentów dobrowolnie i 
organizowane w szczególności przez Biuro Karier Uniwersytetu Warszawskiego 


